
 

ZAB.0025.143.2019 

 

 

 

      

Uchwała Nr 171/19 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia  07 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dla inwestycji „Rozbudowa infrastruktury komunikacyjnej 

w Brzeskiej Strefie Gospodarczej Pikutkowo- Machnacz”. 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1474 i z 2019 r., poz. 1716), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne p. n. „Rozbudowa infrastruktury 

komunikacyjnej w Brzeskiej Strefie Gospodarczej Pikutkowo- Machnacz poprzez 

rozbudowę i przebudowę drogi gminnej w miejscowości Pikutkowo”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski……………………………… 

2. Jan Ambrożewicz ……………………………….. 

4. Agata Wojtkowska……………………………….. 

5. Jacek Jabłoński…………………………………… 

6. Grzegorz Śledziński……………………………… 

 



UZASADNIENIE 

 

Pan Tomasz Smoliński działający z pełnomocnictwa Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego zwrócił się pismem z dnia 23 października 2019 r. (skorygowanym w dniu 05 

listopada 2019 r.) do Zarządu Powiatu we Włocławku o wydanie opinii, wymaganej art. 11b 

ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1474 i z 2019 r., poz. 

1716), w odniesieniu do inwestycji „Rozbudowa infrastruktury komunikacyjnej w Brzeskiej 

Strefie Gospodarczej Pikutkowo- Machnacz poprzez rozbudowę i przebudowę drogi gminnej 

w miejscowości Pikutkowo”.  

Projektowana przebudowa drogi gminnej nr 190433C o długości 680 mb, rozpoczyna 

się skrzyżowaniem z drogą krajową DK 62 w km 61 + 710,00 km a kończy włączeniem do 

drogi serwisowej autostrady A1 w miejscowości Pikutkowo. 

 

Zakres prac obejmuje m. in.: wykonanie poszerzenia jezdni, wykonanie zjazdów, 

pobocza, chodników, zatoki postojowej, zatoki autobusowej, montaż 2 wiat przystankowych. 

 

Pozostałe parametry drogi gminnej: 

 klasa techniczna- D (dojazdowa), 

 prędkość projektowa- 40 km/h, 

 kategoria ruchu- KR2 

 

Przebudowa i rozbudowa drogi stworzy sprawny układ komunikacyjny dla potrzeb 

Brzeskiej Strefy Gospodarczej. 

 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1474 i z 2019 r., poz. 1716), Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie 

realizację przedmiotowej inwestycji drogowej. 

 

 

 

 

    

 


